
用具
番号

種目 数／セット数

スティック 赤 29

白 29

青 6

黄 6

ボール 青 7

緑 5

ポップアップゴール 2

スティック 10

ボール 10

ゼッケン 10

ゴール 3

クサビ 1

ボールケース 2

木槌 1

メジャー 13

スティック 12

ボール 12

収納ケース 1

支柱 24

旗 8

スタートティー 8

ゴール 8

収納袋 2

ボール 6

的ボール 1

ボール 12

的ボール 1

ラケット 12

ラケットカバー 4

収納袋 8

ネット支柱 4

ネット 2

ネット支柱支え基盤 4

補助支柱 14

白 8

橙 2

黄 1

桃 1

紫 1

1

ペタンク
（屋外用）

ペタンク
（屋内用）

6 ソフトバレーボール
ボール

スポーツ用具等貸出リスト　【豊島体育館】

ショートテニス

ゲートボール

グラウンドゴルフ
（ゴール）

グラウンドゴルフ
（スティック）

在庫 セット（内容）

3

16

5

21

ピロポロ

8

2

3-1

3-2

4-1

4-2

5

別紙
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用具
番号

種目 数／セット数

スポーツ用具等貸出リスト　【豊島体育館】

在庫 セット（内容）

別紙

3本組 14

6本組 1

バラ 49

6個口 13

3個口 1

ネット 7

ネット支柱 0

黄 2

緑 3

白 1

スタンド 9

裏スタンド 2

輪 9

消音シート 1

別的 1

碁盤のマット 4

スティック 2

黒玉 10

白玉 10

長方形マット 1

円柱 1

団体用大縄 1

15M 2

10M 2

カラー 5

木 2

ボール 3

スコアボード 1

空気入れ 1

ゼッケン 12

縄

3
輪投げ

ファミリーバドミントン

ラケット

シャトル

ビッグボール

2

縄跳び

キンボール

囲碁ボール

7

8

9

10

11

12
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用具
番号

種目 数／セット数

スポーツ用具等貸出リスト　【豊島体育館】

在庫 セット（内容）

別紙

ペンラケット 24

ボール 3個口 46

シェイクラケット 16

ボール 46

ネット 6

ネット支柱 6

ボール 49

フラッグ 112

ベルト 112

6個口 9

バラ 12

ラケット 6

ボール 21

笛 7

ゴール枠 4

基礎部分 4

審判旗 4

ボール 1

競技用布 2

ボール 2

ネット 1

支柱 1

カバー 2

インナー 5

リング 5

空気入れ 1

20
ディスクゴール
（フライングディスク使用）

ゴール 1

21 フライングディスク 58

フリンゴ

13

14

15

16

17

18

19

10

インディアカ

フリーテニス

アキュラシー
（フライングディスク使用）

ラージ卓球

フラッグフットボール

バルバレー
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用具
番号

種目 数／セット数

スポーツ用具等貸出リスト　【豊島体育館】

在庫 セット（内容）

別紙

バット 4

大 4

中 4

小 4

ミニ 4

支柱 2

5 ボール 13

審判扇 5

マット（長方形） 3

マット（ゴール） 3

黒玉 4

白玉 1

大 6

小 1

ボール 2

ネット 1

大 12

小 2

収納袋 1

29-1 握力計 2

29-2 ホイッスル 1

29-3 ストップウォッチ 3

29-4 メジャー 1

29-5 計算機 0

新体力測定　　　 　 　　　29-6 ＡＣアダプター 1

29-7 回覧板 1

29-8 デジタル体前屈測定器 2

29-9 体前屈測定器 2

29-10 ウレタン障害物 12

29-11 50Mメジャー 2

30 ミニサッカーゴール サッカーゴール 1

31 電動式空気入れ 1

ゴール 1

ゴール枠 1

クラブ 2

ボール 12

ティーマット 1

33 モルック 4

34 カーリンコン 3

パドル 12

ボール 13

4フリングル

ボッチャ

1パターボーダー

3ローンボール

フラバール

32 ターゲットバードゴルフ 3

ボールティーボール22

23

24

25

26

35 ピックルボール

27

28

29

ディスコン

4 (2025.07.18.改定版)


